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Produktdaten                                                                                                    

Artikelbezeichnung             : Erasco Kartoffel-Topf mit Würstchen 800g, Eintopf Standard

Verkehrsbezeichnung            : Kartoffel-Topf mit Würstchen

Bundeslebensmittelschlüssel    : 

Herkunftsangabe                : DEUTSCHLAND, BUNDESREPUBLIK

Hersteller                     : GBfoods

Hersteller-Adresse             : 

Markenname                     : Erasco

GTIN                           : 4037300108491

LAN                            : 542343

Höhe                           : 118 mm

Breite                         : 99 mm

Tiefe                          : 99 mm

Nettogewicht                   : 800 g

Bruttogewicht                  : 894 g

Füllmenge                      : 800 g

Zutaten                                                                                                         

                                 Zutaten: Wasser, 36% Kartoffeln (Kartoffeln, Antioxidationsmittel:

                                 NATRIUMMETABISULFIT), 8,5% rehydrierte Kartoffeln aus Kartoffelflocken, 5,5%

                                 Bockwurstscheiben (Schweinefleisch, Trinkwasser, jodiertes Speisesalz

                                 (Speisesalz, Kaliumjodat), Gewürze, Dextrose, Stärke, Geliermittel; Carrageen,

                                 Stabilisator: Diphosphat, Gewürzextrakte, Antioxidationsmittel: Ascorbinsäure,

                                 Rauch), 5,3% Möhren, 1,1% Porree, Rapsöl, modifizierte Stärke, Salz, Zucker,

                                 Hefeextrakt, Petersilie, Dextrose, Raucharoma, Aroma, Emulgator: E472e,

                                 färbender Paprikaextrakt, Säuerungsmittel: Citronensäure, Antioxidationsmittel:

                                 Ascorbinsäure und NATRIUMMETABISULFIT, Verdickungsmittel: Guarkernmehl und

                                 Xanthan. Kann Spuren von Sellerie, Soja, Senf, Weizen (Gluten), Milch und Ei

                                 enthalten.

Allergene                                                                                                       

Eier und Eierzeugnisse                                                                      : enthält in Spuren

Milch und Milcherzeugnisse                                                                  : enthält in Spuren

Schwefeldioxid und Sulfite                                                                  : enthält

Soja und Sojaerzeugnisse                                                                    : enthält in Spuren

Sellerie und Sellerieerzeugnisse                                                            : enthält in Spuren

Senf- und Senferzeugnisse                                                                   : enthält in Spuren

Weizen und Weizenerzeugnisse                                                                : enthält in Spuren

Nährwerte                                                                                                       

Bezug                          : 100 g

Energie [kJ]                   : ca. 282 kJ

Energie [kcal]                 : ca. 67 kcal

Fett                           : ca. 2,2 g

 davon gesättigte   Fettsäuren : ca. 0,8 g

Kohlenhydrate                  : ca. 9,3 g

 davon Zucker                  : ca. 0,9 g

Ballaststoffe                  : ca. 1,2 g

Eiweiß                         : ca. 1,8 g

Salz                           : ca. 0,92 g

Handhabung                                                                                                      

min. Restlaufzeit ab Wareneing.: 540

Zubereitung                                                                                                     

                                 Inhalt in geeigneter Schale bei 600 W ca. 6 Min. erwärmen.

Alle Angaben ohne Gewähr. Alle Angaben stammen vom Hersteller der Ware, GAFATEAM

trägt hierfür keine Verantwortung. Maßgeblich ist immer die Angabe auf der Ver-

packung. Die Daten entsprechen dem Stand vom 20.07.2023.

Irrtümer und Änderungen vorbehalten.


